
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 2  del  09-01-2019 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.2     DEL 09-01-2019 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA DI FORNITURA DEL MATERIALE IGIENICO 

SANITARIO DA DESTINARE ALLA SCUOLA DEL CAPOLUOGO. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  nove del mese di gennaio, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 59 del 21 settembre 2018 è stato 

assunto apposito impegno di spesa di € 493,37 (IVA compresa) per l’acquisto dalla 

Ditta SISTEM CLEANING Srl, con sede legale in Località Torre del Parco n.16, 62032 

CAMERINO (MC), P.IVA 01910200433, di materiale igienico sanitario, come nella 

stessa specificato, da utilizzare nel plesso scolastico di Fiuminata; 

 

VISTA la fattura n. 00014 del 25 settembre 2018 della ditta SISTEM CLEANING Srl di 

Camerino (MC), con sede legale in Località Torre del Parco n. 16, P.IVA 01910200433, 

di € 493,97 (IVA compresa) relativa alla fornitura di materiale igienico sanitario da 

utilizzare nel plesso scolastico di Fiuminata; 
 

CONSIDERATO che quanto descritto nella fattura è stato regolarmente effettuato; 

 

DATO ATTO che sono stati acquisiti, ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 

“Tracciabilità dei flussi finanziari”, il seguente Codice Identificativo di Gara: Z852504C15;  

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line della ditta SISTEM 

CLEANING Srl con sede legale in Località Torre del Parco, 62032 CAMERINO (MC) P. IVA 

01910200433, con posizione regolare e valevole fino alla data del 19 marzo 2019; 

 

RITENUTO per le motivazioni di cui in premessa provvedere alla liquidazione della 

suddetta fattura; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) Di liquidare la fattura n. 00014 del 25 settembre 2018 della ditta SISTEM 

CLEANING Srl di Camerino (MC), con sede legale in Località Torre del Parco 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 2  del  09-01-2019 2 

n. 16, P.IVA 01910200433, di € 493,97 (IVA compresa) relativa alla fornitura di 

materiale igienico sanitario da utilizzare nel plesso scolastico di Fiuminata; 
3) Di imputare la spesa complessiva di € 493,97 a residuo passivo n. 2327; 

4) Di trasmettere per quanto di competenza il presente atto al Responsabile del Servizio 

Finanziario. 

 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 2  del  09-01-2019 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to AURELI SABATINO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 09-01-019 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 09-01-2019    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 12-

01-019 . 

 

Li 12-01-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 12-01-2019 

 


